ผู้ซื้อไม่มีความสัมพันธ์ใด ๆ กับบริษัทฯ ที่จะทำให้อุทธรณ์จำหน่ายทรัพย์สินเข้าข่ายเป็นรายการที่เกี่ยวข้องกันของ บริษัทจดทะเบียนตามประกาศรายการที่เกี่ยวข้องกัน

3. **ลักษณะโดยทั่วไปของรายการและรายละเอียดของสินทรัพย์ที่จำหน่ายไป**

3.1 **ลักษณะทั่วไปของรายการ**

ในปี 2558 คณะกรรมการนโยบายพลังงานแห่งชาติ (“กพข.”) ได้มีมติเห็นชอบปรับปรุงแผนพัฒนากำลังผลิตไฟฟ้าของประเทศไทย พ.ศ. 2558 – 2579 (“PDP 2015”) และพัฒนาพลังงานทดแทนและพลังงานทางเลือก (“AEDP”) โดยได้ให้ความสำคัญกับการสร้างความมั่นคงทางพลังงาน ผ่านการกระจายเชื้อเพลิงในการผลิตไฟฟ้า และเพิ่มสัดส่วนการผลิตไฟฟ้าจากพลังงานหมุนเวียนให้มากขึ้น และจากแผน PDP 2015 ดังกล่าว บริษัทฯ จึงมองว่า